CAPUT III. 
1 Et contristatus aniruo, ingemui lacrymans; et introivi in 

atrium meum, et coepi orare cum gemitu animae meae, 2 et dixi: 
Justus es Dor.'line, et omnia opera tua magna sunt, et omnes 
viae tuae misericordiae et veritatis plenae sunt, et judicium 
verum judicas in saecula. 9 Et nunc Domine memor esto mei, 
et respice in me : ne vindictam sumas de peccatis meis, et de 
negligentia mea, et parentum meorum qui peccaverunt ante te. 
4 Quoniam non obedierunt praeceptis tuis, et tradidisti nos in 
direptionem, et captivitatem, et mortem, in exemplum, et fabulas, 
et improperium omnibus nationibus, in quibus nos dispersisti. 
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r, Et nunc, Domine, multa sunt judicia tua et vcra, qune de mo 
exig-as, et de peccatis meis, et parentum meorum, quia non 
eg-imus secundum praecepta tua, non ambulavimus sinceriter 
comm te. 0 Et nunc, Domine, secundum quod tibi placet foe 
mecum, et praecipe recipi spiritum meum, ut jam dimittar de
super ten·a: quia expedit mihi mori magis quam vivcre, quoniam 
improperia falsa audio, et in magno sum taedio. Praecipe ergo, 
Domine, ut dimittar ab hac necessitate, et da mihi refrigerium in 
locum aeternum: et noli avertere a me faciem tuam, quia ex
pedit mihi mori magis quam vivere, et pati tantam necessitatem 
in "f"ita mea, ne jam improperium audiam hominum. 7 Eadem 
die contigi.t ut et Sarra filia Raguhelis, quae erat Exbatanis 
ci,·itate M:edorum, ut et ipsa audiret improperium ab una ex 
ancillis patris sui, 8 quoniam jam tradita erat viris septem, et 
Asmodaeus daemonium nequissimum occidebat eos ea hora qua 
ad illam introiebant ad concumbendum, sicut est solit~m ruulie
ribus. 9 Et dixit illi ancilla sua : Tues quae suffocas viros tuos; 
ecce jam tradita es viris septem, et nullo eorum fruita es. Quid 
nos flagellas, aut causa virorum tuorum, qui mortui sunt ~ vade 
et tu cum illis, et nUDquam ex te videamus filium neque filiani 
in perpetuum. 10 Eadem hora contristata est anima puellae, et 
lacrymans ascendit in locum superiorem patris sui, et voluit 
laqueo vitam fi.nire: et cogitavit: Ne forte improperent patri 
meo, et dicant : U nicam habuisti filiam carissimam, et haec 
collum sibi ligan.t: et incipiam deducere senectutem patris m~i 
cum tristitia animi ad inferos; non est utile animam laqueo 
fugare : 11 at bonum est potius deprecari Dominum, ut moriar, 
et jam nullum improperium audiam in vita mea, neque ego, 
neque pater meus. 12 Eodem tempore, exporrectis manibus ad 
fenestram, deprecata est, 13 et dixit : Benedictus es Domine Deus 
misericordiarum, et benedictum est nomen tuum sanctum, et 
honorabile in omnia saecula. Benedicant tibi omnia opera tua 
in aeternum. 14 Et nunc, Domine, ad te faciem meam levo, et 
oculos meos dirigo. 15 J ube jam me dimitti desuper terra, ne 
audiam improperia hominum. 16 Tu scis, Domine, quia munda 
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sum ab omni immunditia viri, et non coin'}uinavi corpus meum, 
neque dehoncst1tvi nomen patris mei in term captivitatis meae. 
Unicn sum pntri meo, et non habet alium filium, vel filiam, <1ui 
possideat haercditatem illius: neque frater est illi quisquam, vel 
proximus aut propinquus, ut custodiat me illi uxorem. Jam 
perierunt mihi viri septem; et '}HO mihi adhuc vivere 1 et si 
non tibi videtur, Domine, perdere me, aspice in me, et miserere 
mei, ut nullum jam improperium audiam. 24 In illo tempore 
exauditae sunt preces amborum ab ipsa claritate summi Dei : 
26 et missus est Raphahel angelus sanare duos, id est, Thobin 
curare a maculis oculorum, et reddere ei aspectum luminis ; et 
Sarram filiam Raguhelis dare Thobiae filio Thobis uxorem, et 
colligare Asmodaeum daemonium nequissimum ah ilia : quo
niam Thobiae destinata erat haereditas ejus, super omnes qui 
illam concupierant. Uno igitur tempore reversus est Thobi de 
atrio in domum suam, et Sarra £ilia Raguhelis descendit et ipsa 
de loco superiori.